

HVAM SMEDE & VVS A/S

Skivevej 189
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2019

Torben Amstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVAM SMEDE & VVS A/S
Skivevej 189
7500 Holstebro

CVR-nr: 32264093
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark

CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver smede- og VVS virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tilfredsstillende overskud på tkr. 958 mod sidste års resultat på tkr. 197. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 3.963 mod sidste års tkr. 3.155.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.662.204	2.564.693
Personaleomkostninger	1	-2.287.808	-2.306.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-211.492	-183.938
Resultat af ordinær primær drift		1.162.904	74.241
Andre finansielle indtægter		82.456	243.833
Øvrige finansielle omkostninger		-16.106	-64.224
Ordinært resultat før skat		1.229.254	253.850
Skat af årets resultat		-270.926	-56.286
Årets resultat		958.328	197.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	150.000
Overført resultat		158.328	47.564
I alt		958.328	197.564

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		35.016	35.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		639.050	679.449
Materielle anlægsaktiver i alt		674.066	714.465
Anlægsaktiver i alt		674.066	714.465
Råvarer og hjælpematerialer		628.511	780.943
Varebeholdninger i alt		628.511	780.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.186.940	3.580.591
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	300.000
Andre tilgodehavender		50.000	30.000
Tilgodehavender i alt		3.246.940	3.910.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		742.017	1.167.656
Værdipapirer og kapitalandele i alt		742.017	1.167.656
Likvide beholdninger		441.287	18.861
Omsætningsaktiver i alt		5.058.755	5.878.051
Aktiver i alt		5.732.821	6.592.516

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.663.058	2.504.730
Forslag til udbytte		800.000	150.000
Egenkapital i alt		3.963.058	3.154.730
Hensættelse til udskudt skat		31.438	40.000
Hensatte forpligtelser i alt		31.438	40.000
Gæld til banker		0	1.696.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.303	932.308
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.738	53.738
Skyldig selskabsskat		274.244	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		922.040	715.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.738.325	3.397.786
Gældsforpligtelser i alt		1.738.325	3.397.786
Passiver i alt		5.732.821	6.592.516

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.504.730	150.000	3.154.730
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		158.328	800.000	958.328
Egenkapital, ultimo	500.000	2.663.058	800.000	3.963.058

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.924.633	1.969.932
Pensionsbidrag	307.461	294.902
Andre omkostninger til social sikring	55.714	41.680
	2.287.808	2.306.514

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter på lejemål med årlig leje på tkr. 201. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvam Skov og Ejendomsselskabet ApS, og Hvam Invest Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

Der er stillet arbejdsgarantier som normalt for branchen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	5